旅行会社様各位

2024年 2月 22日

中国国際航空

  JPN24W009

2024 年 日本発着便夏期スケジュールのお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

中国国際航空（CA）並びに深圳航空（ZH）の 2024 年日本発着便夏期スケジュールにつきまして、以下

の通り最新の運航計画をご案内申し上げます。なお、今後の市場状況等により一部変更となる可能性もご

ざいますので、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

記

■2023 年冬期スケジュールからの主な変更点：

（1）新規便

     大阪 ⇔ 北京首都    （CA127/128） 週 3 便

     名古屋⇔ 深圳      （ZH8053/8054）週 7 便

（2）増便

  新千歳⇔ 北京首都    （CA169/170） 週 5 便⇒週 6 便(7/1 より増便)

  広島 ⇔ 大連 ⇔ 北京 （CA153/154） 週 2 便⇒週 3 便

  福岡 ⇔ 大連 ⇔ 北京 （CA953/954） 週 5 便⇒週 7 便

福岡 ⇔ 上海浦東    （CA915/916） 週 5 便⇒週 7 便

（3）運航曜日変更

  沖縄 ⇔ 北京首都    （CA831/832） 水・土⇒月・木

  新千歳⇔ 深圳      （ZH8087/8088）月・木・金⇒火・木・土

   （4）その他

     成田 ⇔ 上海浦東    （CA929/930） A321⇒A350

   一部運航時間等の変更もございますのでご注意ください。

以上